
Michelangelo
Fenomeni...
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Kamuya kazındırılmıştı
BURSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, 5737
sayılı Vakıflar Kanunu’nun 30.
maddesi uyarınca belediyenin
elinden alınan taşınmazlara ilişkin
önemli açıklamalarda bulundu.
Belediyenin restore ettiği, hizmete
sunduğu ve kamuya kazandırdığı
birçok yapının sadece zeminde
yer alan eski vakıf kayıtları
gerekçesiyle Vakıflar Genel
Müdürlüğü’ne devredildiğini belirtti.

Yüksek kira isteniyor
BAŞKAN Bozbey, “Yapılar halkın
malıdır. Şimdi halkın hizmetine
sunduğumuz binalar için yüksek kira
bedelleri isteniyor. Kanunun
uygulanmasında belirsizlikler var.
Vakıf kültür varlığı nedir, net değil.
Sadece bir zemin kaydına dayanarak,
yıllardır belediyemizin kullanımında
olan taşınmazlar elimizden alınıyor”
ddedi. Bozbey, kamu yararı
gözetilerek işletilen yapıların bugün
kiralık hale getirildiğini belirtti. n 2’de

“Halkın malında kiracı
konumuna düşüyoruz”
“Halkın malında kiracı
konumuna düşüyoruz”
“Halkın malında kiracı
konumuna düşüyoruz”
“Halkın malında kiracı
konumuna düşüyoruz”
“Halkın malında kiracı
konumuna düşüyoruz”
Vakıflar Kanunu gerekçesiyle belediyeye ait birçok taşınmaz Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne
devredildi. Belediye Başkanı Mustafa Bozbey yaşanan “mağduriyetlere” dikkat çekti...

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKAnI BozBEY'DEn VAKIFLAR GEnEL MÜDÜRLÜğÜ’nE TEpKİ! 

Şyşyaüşyaeşy
üşyeaüyşeayü
şeayüşyşyşy

Ağızda acı tat bırakmayan yoğun aromasıyla sofraların vazgeçilmezi;

NİlüfeR Belediye Başkanı
Şadi Özdemir, yaptığı
konuşmada Hasanağa
enginarının hem yerel hem de
ulusal düzeyde önemli bir yere
sahip olduğunu vurguladı.
2020 yılından bu yana coğrafi
işaretli ürünler arasında yer alan
Hasanağa enginarının; hasat
dönemi, lezzeti, şekli ve
yüksek şeker ile yağ oranıyla
diğer enginar çeşitlerinden
ayrıştığını belirten Başkan
Özdemir, “Ağızda acı tat
bırakmayan yoğun aromasıyla
sofraların vazgeçilmezi
haline geldi” dedi. nSayfa 3’te

Bursa’ya yeni
ulaşım projeleri

İNeGÖl Belediyesi,
şehirdeki ulaşım ve
parklanma
sorunlarına kalıcı
çözümler üretmeye
devam ediyor. n 7’de

Ücrtsiz oto
park alanı

‘Sağlık Sokağı’nda
ücretsiz sağlık hizmeti
BURSA Büyükşehir Belediyesi
ve Bursa Kent Konseyi,
Orhangazi Parkı’nda ‘Sağlık
Sokağı’ etkinliği düzenlendi. n 5’te

ELİF BAYRIK
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MAHMUT VURAL
HABER
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Emeklerini
sergiledi...
Emeklerini
sergiledi...
Emeklerini
sergiledi...
Emeklerini
sergiledi...
Emeklerini
sergiledi...
NİlüfeR Belediyesi Çalı ve Çocuk
Akademisi katılımcısı kadınlar, dönem
boyunca öğrendikleri el becerilerini
düzenlenen sergide paylaştı. Çalı Kadın
ve Çocuk Akademisi’nde verilen
eğitimlere katılan kadınlar, dokuz aylık
eğitimlerini el emeği ürünlerin yer
aldığı sergiyle taçlandırdı. nSayfa 4’te

ÇAlılı KAdınlAr 

Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, "Toplu
taşımada annelerimize
ve küçük çocuklu
ailelere özel kart
dönemini başlatıyoruz.
Anne Kart sayesinde,
çocukla seyahati
kolaylaştıran ayrıcalıklı
bir sistemle ulaşım 
daha erişilebilir hale
gelecek” dedi. nSayfa 5’te

Ulaşımda ‘Anne Kart’ geliyor

16. Hasanağa Enginar Festivali
Nilüfer’de coşkuyla kutlandı

YÜKSEL BAYSAL

TOKİ’nin ağlatığı
kadın!..
MİTİNG meydanlarında
halk nutuk atanlar,
söze, eyyy dul ve
yetimler diye
başlarlar. n3’te

BURSA Büyükşehir
Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey,
ulaşımla ilgili çok
sayıda yeni projeleri
duyurdu. n Sayfa 3’te

Mustafa
Bozbey
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Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, “Başkan Bozbey Burada” projesi
kapsamında Harmancık ilçesini ziyaret etti. Ziyaret,
sabah saatlerinde Kaymakamlık ziyaretiyle başlayıp
belediye binası ve Muhtarlar Derneği toplantısıyla
devam etti. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği
programda Başkan Bozbey, Harmancıklılarla birebir
temas kurarak talep ve önerileri dinledi.

Ziyaret kapsamında, Harmancık Kaymakam
Vekili Sevde Nur Mantı, Belediye Başkanı Haşim Ali
Arıkan ve Muhtarlar Derneği Başkanı Mustafa Gülşen
ile görüşmeler gerçekleştirildi. Bozbey, sosyal
belediyeciliği her ilçeye götürme kararlılığını
vurguladı.

Programda, Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından yenilenen Kız Öğrenci Misafirhanesi’nin
ve Harmancık Halk Kasabı Köfte Evi’nin resmi
açılışları yapıldı. Ayrıca, Gençlik Merkezi binasında
bir sınıfın “Bursa Yuvam” olarak değerlendirilerek
yakın zamanda hizmete açılacağı belirtildi.

Başkan Bozbey, tarım ve hayvancılığın
desteklenmesiyle ilgili olarak, “Desteklerimizle bir
taraftan tüm tarım alanları ekilecek, diğer taraftan
hayvancılığın gelişimi sağlanacak. Harmancık da dört
dağ ilçemiz de gülümseyecek” dedi.

Ziyaret sırasında, Burkent Mobilya Fabrikası ve
ilçede kurulan pazaryeri de gezilerek esnaf ve
vatandaşlarla sohbet edildi.

Bozbey’in Harmancık ziyareti, kırsal kalkınma ve
yerinde hizmet anlayışının bir yansıması olarak
değerlendirildi. Vatandaşlarla doğrudan temas
kurularak sorunların yerinde tespiti ve çözümü
hedeflendi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, beraberindeki kurmay kadrosuyla birlikte
Harmancık ilçesine adeta çıkarma yaptı. Sabah

saatlerinde Kaymakamlık ziyaretiyle başlayan
program, belediye binası ve ardından Muhtarlar
Derneği toplantısıyla devam etti. Vatandaşların yoğun
ilgi gösterdiği programda Başkan Bozbey,
Harmancıklılarla birebir temas kurarak talep ve
önerileri büyük bir dikkatle dinledi.

Bozbey’in “Halkla Buluşuyor” programı
kapsamında gerçekleşen ziyarete, Kırsal Hizmetler
Daire Başkanı Ayhan Sarsıcı ve daire ekibi de tam
kadro katıldı. Bozbey’in vizyonuyla uyumlu şekilde
kırsalda kalkınmayı önceleyen bu güçlü ekip, ilçede
hayata geçirilecek projelerle ilgili saha

incelemelerinde bulundu. Daire Başkanı Sarsıcı’nın
teknik birikimi ve yerel kalkınmaya dönük stratejik
planlamaları, ilçede büyük takdir topladı.

Başkan Mustafa Bozbey yaptığı açıklamada,
“Kırsalda yaşayan her bir vatandaşımızın yaşam
kalitesini yükseltmek bizim asli görevimizdir. Bizim
belediyecilik anlayışımızda hizmet yerinde görülür,
halkla birlikte şekillenir. Kırsal Hizmetler Daire
Başkanlığımız 24 saat esasına göre çalışmakta;
tarımdan ulaşıma, altyapıdan sosyal hizmetlere kadar
her alanda kırsal mahallelerimize çözüm odaklı
projeler sunmaktadır,” dedi.

Vakıflar Kanunu gerekçesiyle
belediyeye ait birçok taşınmaz Vakıflar
Genel Müdürlüğü’ne devredildi. Başkan
Bozbey yaşanan mağduriyetlere dikkat
çekti.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, 5737 sayılı Vakıflar
Kanunu’nun 30. maddesi uyarınca
belediyenin elinden alınan taşınmazlara
ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.
Belediyenin restore ettiği, hizmete
sunduğu ve kamuya kazandırdığı birçok
yapının sadece zeminde yer alan eski
vakıf kayıtları gerekçesiyle Vakıflar
Genel Müdürlüğü’ne devredildiğini
belirten Bozbey, “Bu yapılar halkın
malıdır. Şimdi halkın hizmetine
sunduğumuz binalar için yüksek kira
bedelleri isteniyor” dedi.

Bozbey, kanunun uygulanmasında
ciddi belirsizlikler olduğunu
vurgulayarak, “Vakıf kültür varlığı nedir,
net değil. Sadece bir zemin kaydına
dayanarak, yıllardır belediyemizin
kullanımında olan taşınmazlar elimizden
alınıyor” dedi.

Başkan Bozbey, kamu yararı
gözetilerek işletilen yapıların bugün
kiralık hale getirildiğini belirtti. Örnek
olarak şu taşınmazları sıraladı:

Tarihi Belediye Binası: 1928’de
belediyeye geçen yapı için bugün yıllık 1
milyon 440 bin TL kira talep ediliyor.

Mahfel: 2014’te belediyeye geçmişti,
2020’de geri alındı. Şehir Kütüphanesi:
Ticari gelir getirmeyen bir hizmet binası
olmasına rağmen, yıllık 120 bin TL kira
isteniyor.

Mahkeme Hamamı, Hakkı Paşa
Konağı, Hüsnü Züber Evi, Umur Bey

Hamamı ve diğer yapılar: Vakıf mimarisi
ya da özgün yapıları olmamasına
rağmen, mülkiyet devredildi.

Bozbey sözlerini şöyle sürdürdü: Bu
yapılar yıllarca kaderine terk edilmişti.
Biz sahip çıktık, restore ettik, halkın
kullanımına açtık. Şimdi geçmişteki
belirsiz bir kayıt nedeniyle bu emekler
hiçe sayılıyor. Belediyemiz mağdur,
halkımız mağdur. Bu taşınmazlar, halkın
ortak değeridir. Belediyemiz, bu yapıları
ayağa kaldırmış, kamu yararına

sunmuştur. Şimdi bu eserlerin,
zeminindeki eski bir kayıt gerekçe
gösterilerek elimizden alınması, hem
adaletsiz bir uygulamadır hem de kamu
hizmetine zarar vermektedir. Biz bu
durumu kabul etmiyor, hukuki ve idari
mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz.
Biz, tüm kurumlarla iş birliği ve uyum
içinde çalışmayı esas alan bir anlayışa
sahibiz. Ancak "bizden olana her
kolaylık, bizden olmayana her türlü
engel yaklaşımının kamu yöneticiliği

ahlakıyla hiçbir şekilde bağdaşmadığını
açıkça ifade etmek isterim.
Unutulmamalıdır ki, el konulan bu
yapılar ne bir kişinin, ne de bir grubun
malıdır. Bu değerler, halkımızın
faydalandığı, kentimizin ortak
zenginlikleridir. Sahip çıktığımız bu
eserler, geçmişin mirası olmanın
ötesinde, bugünün ve yarının
Bursalılarına ait kamusal emanetlerdir.
Başkan Bozbey bu yapıların tamamı için
dava açılacağını belirtti.

“Halkın malında kiracı
konumuna düşüyoruz”

Mustafa Bozbey: Harmancık’ta,
dört dağ ilçemiz de gülümseyecek

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen ‘Bursa
Bıçak Festivali’ kapsamında
yapılan ‘Damascus Şef Bıçağı
Yarışması’ ve ‘Kilitli Çakı
Yarışması’nda kazananlar belli
oldu.

Bursa’nın zanaat kültüründe
önemli yeri olan bıçakçılığı hak
ettiği değere tekrar kavuşturmak
ve dünyaya tanıtmak amacıyla
Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen
‘Uluslararası Bursa Bıçak
Festivali’, Atatürk Kültür
Merkezi Merinos Yerleşkesi Fuar
Alanı’nda ikinci gününde de
yoğun ilgiyle devam etti.
Dünyanın dört bir yanından
bıçak ustalarının,

koleksiyonerlerin,
zanaatkarların, sektör
temsilcilerinin ve bıçak sanatı
tutkunlarının katıldığı festivalde,
ustaların el emeğiyle şekillenen
bıçaklar ziyaretçiler tarafından
büyük bir merakla incelendi.
Fuar Alanı’nda çocuklarla
ailelere yönelik eğitici atölyeler
ve etkinlikler de düzenlendi.

Festival kapsamında ödüllü
‘Damascus Şef Bıçağı
Yarışması’ ve ‘Kilitli Çakı
Yarışması’nın kazananları da
belli oldu. Türkiye ve dünya
bıçakçılık kültürünün değerli
isimlerinden oluşan jüri üyeleri,
özel olarak hazırlanan bıçakları
tek tek inceledi. Eserleri en ince
ayrıntısına kadar inceleyen jüri

üyeleri, dereceye giren bıçakları
belirlemek için hayli zorlandı.
Yapılan değerlendirme
sonucunda ‘Damascus Şef
Bıçağı Yarışması’nda birinci
Çağrı Altun, ikinci Halil Rıfat
Alpay, üçüncü Hakan Yurtsever 
oldu. ‘Kilitli Çakı Yarışması’nda
ise birinci İrfan Çankaya, 
ikinci Refik Demirtaş, üçüncü
Mehmet Atik oldu. Dereceye
giren ustalara ödüllerini
Büyükşehir Belediyesi
Başkanvekili Mehmet Aydın
Saldız, Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı
Mehmet Yıldız, Pirge Bıçak
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Pirge verdi.

Bursa’da bıçağın ustaları ödüllendirildi
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Michelangelo

Fenomeni...

Michelangelo’ya nasıl böyle
güzel heykeller yapabildiği
sorulduğunda; 

“O güzellikler zaten taşın içinde
var, ben sadece fazlalıkları
alıyorum.” demiştir.

Michelangelo Fenomeni, ideal
benliğe ulaşma kavramı ile
oldukça ilintilidir. 

Gerçek benlik, yani olduğumuz
kişi; ideal benliğimiz, yani olmak
istediğimiz kişi ile ne kadar
uyumluysa, zihinsel olarak o kadar
huzurlu hissederiz.

Bu bakış açısıyla geliştirilen
Michelangelo Fenomenine göre
partnerler, ilişkilerde karşılıklı
destek ve anlayış ile birbirlerinin
hedeflerini şekillendirerek ideal
benliklerine ulaşmalarına yardımcı
olabilirler. 

Bu da hem bireysel hem de
ilişki düzeyinde pek çok olumlu
sonuç doğurur.

Bu durum üç aşamalı bir
biçimde gerçekleşir. 

Gelin, bu durumu bir çift
üzerinden örneklendirerek
açıklayalım:

Algısal Onaylama: 
Bu aşama gözlem ve takdire

dayanır.
Zeynep’in sıradan bir nesnenin

fotoğrafını bile farklı bir açıdan
çekerken keyif alışı, Mert’in
dikkatini çeker. 

Mert’in teknik bilgisi ve
teknolojik cihazlara olan
hâkimiyeti ise Zeynep’ten takdir
görmektedir.

Davranışsal Onaylama: 
Bu aşama destekleme ve

cesaretlendirmeye dayanır.
Zeynep yeni bir fotoğraf

makinesi alır fakat nasıl
kullanacağını tam olarak bilemez.
Mert bu konuda cesaretlendirir ve
birlikte yeni makineyi keşfetmeye
başlarlar.

Zeynep de, Mert’in fotoğrafın
sanatsal yönünü daha iyi
keşfedebilmesi için onunla birlikte
sergilere gitmeye başlar.

Benlik Doğrulama: 
Bu aşama dönüşüm ve

gelişime dayanır. 
Artık ideal benliğe doğru bir öz

hareket gerçekleşir.
Zeynep artık fotoğraf çekmek

ile ilgili sezgisel yeteneğine teknik
bilgilerini de ekler. 

Işığı ve kadrajı daha bilinçli
olarak kullanmaya başlar. 

Fotoğrafçılık konusunda daha
yetenekli hâle geldiğinde, ideal
benliğine doğru öz hareketini
deneyimleyecektir.

Mert ise artık fotoğraflardaki
duyguya da odaklanabilen bir
fotoğraf gözlemcisi hâline
gelmiştir.

Bu tür bir gelişim, uyum ve
ortak büyümeye sebep olur.
Çiftler artık daha dengeli, uyumlu
ve süreklilik gösteren bir ilişki
biçiminin içinde olurlar.
Birbirlerinin güçlü yönlerini
besleyerek ahengi
yakalamışlardır.

Mert ile Zeynep artık birlikte
fotoğraf gezilerine çıkar, çektikleri
fotoğraflar üzerinden yapıcı
eleştirilerde bulunarak birlikte
öğrenmeye devam ederler.

Kısaca Michelangelo
Fenomeni, sevgi ve desteğin var
olduğu bir ilişkide partnerlerin,
tıpkı bir heykeltıraş gibi, birbirlerini
nasıl en iyi hâllerine doğru
şekillendirdiğini anlatan güçlü bir
psikoloji kavramıdır. 

Partnerlerin birbirlerini
desteklemesiyle hem bireysel
hem de ilişki düzeyinde güçlü bir
gelişim gözlemlenir. 

Birey olarak özsaygı, özgüven,
zihinsel huzur ve özdeğer
yükselirken; ilişki bazında da
uyum, daha derin bir bağ,
güvende olma duygusu ve artan
ilişki tatmini yaşanır.

ELİF BAYRIK
HABER
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Bu sene 16'ıncısı düzenlenen
Hasanağa Enginar Festivali
coşkuyla kutlandı.

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi
Özdemir, yaptığı konuşmada
Hasanağa enginarının hem yerel
hem de ulusal düzeyde önemli bir
yere sahip olduğunu vurguladı.

2020 yılından bu yana coğrafi
işaretli ürünler arasında yer alan
Hasanağa enginarının; hasat
dönemi, lezzeti, şekli ve yüksek
şeker ile yağ oranıyla diğer
enginar çeşitlerinden ayrıştığını
belirten Başkan Özdemir,
“Ağızda acı tat bırakmayan
yoğun aromasıyla sofraların
vazgeçilmezi haline geldi” dedi.

Her yıl artan taleple birlikte
üretim alanlarının da
genişlediğine dikkat çeken
Başkam Özdemir, özellikle
İstanbul başta olmak üzere çevre
illerden gelen siparişlerin
üreticileri sevindirdiğini ifade
etti. Ardından Başkan Özdemir,
“Nilüfer Belediyesi olarak tarım
alanlarının korunmasına ve
sağlıklı gıdaya erişimin
kolaylaşmasına büyük önem

veriyoruz. Bu anlamda üretimi
desteklemeye devam ediyoruz.
Enginar üretiminin artması hem
halk sağlığı hem de çiftçimizin
ekonomik refahı açısından çok
kıymetli” diye konuştu.

Enginarın yalnızca tarımsal bir
ürün olmadığını, aynı zamanda
bölgenin kültürel ve gastronomik
zenginliği olduğunu ifade eden

Başkan Özdemir, “Enginarımızın
bu yıl Türk Mutfağı Haftası
kapsamına alınması bizler için
ayrı bir gurur kaynağı. Coğrafi
işaretli bu eşsiz lezzeti daha geniş
kitlelere tanıtmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Festivalin önemine de değinen
Başkan Özdemir, “En İyi Enginar
Yetiştiricisi” ve “Enginarlı

Lezzetler Yemek Yarışması” gibi
etkinliklerle üreticilerin ve
yöresel tariflerin öne
çıkarıldığını, festival sonunda ise
sanatçı Uğur Önür’ün konseriyle
unutulmaz bir gün yaşanacağını
söyledi. Son olarak Başkan
Özdemir, tüm katılımcılara
festivalin tadını doyasıya çıkarma
çağrısı yaptı.

Yıldırım Belediyesi, ilçede uzun
yıllardır çözülemeyen imar
sorunlarını tek tek ortadan
kaldırmaya devam ediyor. Bugüne
kadar riskli alan ve riskli alan dışı
olmak üzere toplamda 2 bin 50 hak
sahibine tapularının teslim edildiği
Şirinevler Mahallesi'nde, bin 530
hak sahibi daha tapusuna kavuştu.
Naim Süleymanoğlu Spor
Kompleksi'nde gerçekleşen tapu
teslim törenine; Yıldırım Kaymakamı
Metin Esen ve Yıldırım Belediye

Başkanı Oktay Yılmaz'ın yanı sıra
AK Parti ve MHP'nin il ve ilçe
yöneticileri, meclis üyeleri ile hak
sahipleri katıldı.

Başkan Yılmaz, ilk göreve
geldiklerinde en büyük sorunlardan
birinin imar belirsizliği olduğunu
hatırlatarak, "Yıldırım'da göreve
geldiğimizde ilçemizin 3'te birinde
imar problemleri vardı. 1986
yılından bu yana, yapılan imar
uygulamaları vatandaşlardan gelen
itirazlar nedeniyle bozuluyordu. Bu

problemleri gidermek için 
Ankara'ya gittik. İmar Kanunu'nun
18. maddesinde yapılan değişiklik
ile imar uygulamalarının sürekli
değişmesine neden olan 
sorunu kökten çözdük. Yıldırım'da,
adeta sessiz bir devrim
gerçekleştirerek hizmetin önündeki
en büyük engeli kaldırdık. Yeni ve
güvenli yaşamın önünü açan imar
ve plan uygulamaları bu şehir için
adeta sessiz bir devrimdir"
ifadelerini kullandı.

‘Yıldırım’da bir sessiz devrim gerçekleştirdik’

16. Hasanağa Enginar
Festivali coşkuyla kutlandı
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Başkan Bozbey, Bursa’nın
ulaşımını dönüştürecek projeler
kapsamında yapılacakları açıklayarak
şu ifadeleri kullandı; Önümüzdeki
süreçte raylı sistemden hızlı otobüs
sistemine, yeni köprülerden
kavşaklara kadar çok sayıda projemizi
başlatıyoruz.

Çalı-Demirtaş Raylı Sistem Hattı,
tümüyle yer altından, 21.9 km
uzunlukta ve 16 istasyondan
oluşacaktır. Güzergah boyunca ikamet
eden 705.000 kişinin, Bursaray’a,
FSM ve Esentepe istasyonlarına
doğrudan erişmesini sağlayacaktır.

3 etapta yapılması planlanan
hattın;

1. Etap Küçük Sanayi-Yunuseli
arası: 9 istasyon, 10 km,

2. Etap Yunuseli-Demirtaş: 4
istasyon, 6.9 km,

3. Etap Çalı-Küçük Sanayi: 3
İstasyon, 4.9 km’dir.

Altyapı Yatırımları Genel

Müdürlüğü tarafından yapılacak 5,4
kilometrelik yeni hat ve 3 istasyon
ilavesiyle, Bursaray hattı Görükle
merkezini de kapsayacak şekilde
genişleyecek.

Başkan Bozbey, Geçit-Bademli
Nilüfer Çayı köprüsü projesinde 5
şeritli yeni köprünün ve yaklaşık 700
metrelik bağlantı yolunun yapımı için
ihale hazırlıklarının tamamlanmak
üzere olduğunu söyleyerek, “Bu
köprüyle birlikte, bölgede yıllardır
yaşanan dar boğaz ortadan kalkacak.

Ayrıca Bademli – Hasköy Ayrımı
Kavşağı’ndaki trafik sıkışıklığı da
2025-2026 eğitim öğretim dönemi

başlamadan önce çözüme
kavuşturulacak” dedi.

Başkan Bozbey, Bursa – Mudanya
Yolu’nda son dönemde ortaya çıkan
bozulmalarla ilgili detaylı analiz
çalışmalarını başlattıklarını
söyleyerek, “Bu kapsamda, Mudanya
istikametinde bir şerit geçici olarak
trafiğe kapatılacak. Zemin etütleri
yapılırken aynı anda sürekli ölçüm
ekipmanları da monte edilecek ve
yolun durumu artık anlık olarak
izlenecek. Tespit edilen sorunlu
bölgelerde ise iyileştirme
çalışmalarına hızla başlanacak”
ifadelerini kullandı.

Başkan Bozbey’ “Emek İstasyonu
ile Mudanya BUDO İskelesi
arasındaki 16,5 kilometrelik
güzergahta, özellikle yaz aylarında
artan yolcu talebine hızlı çözüm
üretiyoruz.Bu hatta, metrobüs öncüsü
hızlı otobüs sistemini başlatıyoruz.
Ayrıca Mudanya merkezde
uygulayacağımız yeni trafik
düzeniyle, hem trafik akışını
rahatlatıyor, hem de BUDO
İskelesi’ne erişimiçok daha kolay
hale getiriyoruz” dedi.

Miting meydanlarında halk
nutuk atanlar, söze, eyyy dul ve
yetimler diye başlarlar. 

Maaş zamları bile açıklanırken
dul ve yetim maaşlarına şu kadar
artış yapılacak derler.

HHH

Anlatacağım olay yetim bir
kadının gözyaşlarının sel
olmasına, umutlarının yerle bir
edilmesine yol açtı.

Adı Öznur Vatansever…
Halen MHP üyesi, bir dönem

aktifti.
HHH

2023 yılında Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı, dul
ve yetimler için toplu konut
yapacağını duyurdu. 

Öznur Vatansever de gidip
başvurdu, peşinatı yatırdı. 

Kuralar çekildi, Öznur
Vatansever’in e-devletine şu bilgi
düştü:

“Kura sonucu hak kazandığınız
taşınmazın bilgileri, 32819710 BB
nolu, Blok: GK/8, Kat: Zemin,
Daire: 1, Konut Tipi: 2+1…”

HHH

Sonra ne oldu biliyor
musunuz?

Öznur Vatansever’e, “Senin
hakkın yok çünkü yanlış
kategoride başvurdun” dediler. 

Bakanlık yetkilileriyle, bazı
milletvekilleriyle görüştü ama
sonuç alamadı. 

İsmet Büyükataman, Hasan
Öztürk yardımcı olmaya çalıştı
ama bakanlığın ördüğü duvarı
aşamadı. 

Geçtiğimiz günlerde, Bakan
Kurum Bursa’ya gelince
görüşmek istedi, onula da
görüştürmediler.

HHH

Sonuç, annesini-babasını
kaybetmiş bir kadın TOKİ’nin dar
gelirler için yaptığı konuttan
yararlanamazken, eşi ölmüş bir
dul kadın konut sahibi olabiliyor.

Bu çifte standart değil mi?
MEHMET ATMACA GENEL
BAŞKAN YARDIMCISI

2023 seçimlerinde CHP
listelerinden milletvekili seçilen
Mehmet Atmaca, Saadet
Partisi’nin üst yönetimine getirildi.

Genel Başkan Yardımcısı
olarak atanan Mehmet Atmaca,
seçim işlerinden sorumlu olarak
çalışacak.
BULGARİSTAN’DA ÇOK
İLGİNÇ GELİŞMELER OLUYOR

Bulgaristan Türklerini temsil
eden Hak ve Özgürlükler Partisi,
son seçimde ikiye bölünmüş
durumdaydı. 

Başını Ahmet Doğan’ın çektiği,
Cevdet Çakırov’un genel
başkanlığını yürüttüğü kanat bir
yanda, liderliğini Bulgaristan
kökenli Delian Peevski’nin çektiği
diğer kanat ayrı ayrı seçime
girdiler. 

Türkiye, son seçimlerde el
altından Cevdet Çakırov’un
desteklemiş olsa da
parlamentoda her iki kanat da
arzu edilen başarıyı gösteremedi.
Türk toplumu bölündü.

HHH

Kanlı-bıçaklı düşman olarak
görülen iki ekip geçtiğimiz
günlerde birleşme kararı aldı.
Daha doğrusu, eski CHP Bursa
Milletvekili Yüksel Özkan’ın
akrabası Cevdet Çakırov parti
genel başkanlığından ayrılma
kararı alarak, Peevski’ye teslim
oldu.

HHH

Yıllardır Türk toplumunun
önderi konumunda olan, HÖH’ün
Onursal Genel Başkanı Ahmet
Doğan’ı henüz bir açıklama
yapmaması, Peevksi ekibinin
öteki kanattan bazı isimleri
istememesi (Ramazan Atalay,
Ceyhan İbrahimov, Sevim Ali,
İlhan Küçük, Hasan Aziz ile Taner
Ali) başka gelişmelerin de
olabileceğinin işaretini veriyor. 

Bu arada ters köşeye yatanlar
arasında Bal-Göç de var. 

Bakalım bu duruma nasıl uyum
sağlayacaklar?

MAHMUT VURAL
HABER

ELİF BAYRIK
HABER

Başkan Bozbey duyurdu,
yeni ulaşım projeleri geliyor
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Yıldırım Belediyesi, Türk
Mutfağı Haftası etkinliklerinin
kapanış programına tarihi
Hamamlıkızık Mahallesi’nde ev
sahipliği yaptı. Bir hafta boyunca
farklı noktalarda düzenlenen
etkinliklerin sonuncusunda, kadın
kooperatiflerinin yöresel
lezzetleriyle donattığı sofralar
vatandaşlardan büyük ilgi gördü. 

Yıldırım Belediyesi, Türk
Mutfağı Haftası kapsamında bir
hafta boyunca süren etkinliklerin
finaline tarihi Hamamlıkızık’ta ev
sahipliği yaptı. Kadın
kooperatiflerinin emekle yoğrulmuş
sofraları, kültürle harmanlandı. 

Kapanış programına; Bursa
Valisi Erol Ayyıldız, AK Parti
Bursa Milletvekili Emine Yavuz
Gözgeç, Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, Yıldırım
Kaymakamı Metin Esen, İl Kültür
ve Turizm Müdürü Kamil Özer, İl
Ticaret Müdürü İsmail Aslanlar, İl
Göç Müdürü Haşim Özcan, AK
Parti Yıldırım İlçe Başkanı İrfan
Akkaya, Hamamlıkızık Kadınları
Kooperatifi Başkanı Elif Başaran’ın
yanı sıra çok sayıda kooperatif
başkanı ve çok sayıda davetli
katıldı. 

Programda konuşan Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
“Bugün burada, sadece yemeklerin
değil; bir milletin ruhunun, bir
kültürün mayasının, bir geçmişin
hatırasının konuşulduğu anlamlı bir
program vesilesiyle bir aradayız.
Türk mutfağı; göçebe obalardan
saraylara, dağ köylerinden şehir
sofralarına kadar uzanan bir

medeniyetin mutfağıdır. Bu
mutfakta sadece yemek değil, dua,
gelenek, birlik, şifa ve bereket pişer.
Ünlü tarihçi Fernand Braudel’in
dediği gibi, mutfak bir milletin
hafızasıdır. 

İşte biz bu hafızayı, bu
toprakların bereketini ve bu milletin
değerlerini Yıldırım’da yaşatıyor ve
geleceğe taşıyoruz. Kadın emeğini,
üretimini ve dayanışmasını yaşatan
Hamamlıkızık Kadın
Kooperatifimiz başta olmak üzere,
sofralarını ve gönüllerini bizlere
açan tüm kadın girişimcilerimize
yürekten teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı.

Kadın kooperatiflerinin ve
girişim merkezlerinin ilçeye kattığı
değere de değinen Başkan Yılmaz,
“Bugün itibarıyla 15 kadın
kooperatifimiz ve 25 kadın
girişimcilik ile eğitim merkezimiz

aktif olarak üretmeye, öğretmeye ve
ilçemize değer katmaya devam
ediyor. Yıldırım’da biz sadece
parklar, yollar, binalar değil; kültür
inşa ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Törende konuşan AK
Parti Bursa Milletvekili Emine
Yavuz Gözgeç ise “Türk Mutfağı
Haftası, Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi
Sayın Emine Erdoğan
hanımefendinin öncülüğünde
başlatılan ve dördüncüsünü
düzenlediğimiz bir hafta. Biz
biliyoruz ki bizim geleneğimizde
mutfağın, sofranın apayrı bir yeri
var. Biz sofrada bir araya geliriz.
Sofrada belki de en önemli 
kararları alırız. Günümüzde
televizyonun, bilgisayarın ve 
dijital medyanın olduğu bir ortamda
sofra, aslında bir arada olduğumuz
nadir anlardan bir tanesi. O yüzden

çok değerli. Biz yemeklerimize
besmeleyle başlarız, şifa olsun deriz.
Misafirimiz geldiğinde onu
yedirmeden, içirmeden
göndermeyiz. Böylesine güzel
değerlerin yaşatılması açısından
Türk Mutfağı Haftası ayrıca çok
önem arz ediyor. Ben özellikle
Yıldırım Belediye başkanımıza ve
eşi hanımefendiye teşekkür
ediyorum. Çünkü Yıldırım’dan
gerçekten kadının sesini tüm
Bursa’ya hatta tüm Türkiye’ye
duyuruyorlar” dedi. İl Kültür ve
Turizm Müdürü Kamil Özer de
gastronominin artık şehirlerin ve
ülkelerin tanıtılmasında çok 
önemli noktada olduğunu belirtti.

Konuşmaların ardından 
protokol, etkinlik kapsamında açılan
stantları ziyaret etti. Programın
sonunda misafirlere Nebi Dede
Çorbası ikram edildi.

Bursa'ya yeni tramvay hattı
projesi! 9 istasyondan oluşacak

Bursa Büyükşehir Belediye
(BBB) Başkanı Mustafa Bozbey
'Mayıs Ayı Değerlendirme
Toplantısı'nda T5 Tramvay hattı
projesinin detaylarını duyurdu.
Bozbey, "Yaklaşık 10 kilometre
uzunluğunda ve 9 istasyondan
oluşması planlanan bu hat,
Paşaçiftliği ve Mimar Sinan–

BTÜ istasyonlarında Bursaray’a
entegre olacak" ifadesinde
bulundu.

Başkan Bozbey'in T5
Tramvay hattı projesinin
detaylarını şöyle açıkladı;

"Yaklaşık 10 kilometre
uzunluğunda ve 9 istasyondan
oluşması planlanan bu
hat,Paşaçiftliği ve Mimar Sinan–
BTÜ istasyonlarında Bursaray’a

entegre olacak.
Bu sayede, Ankara Yolu

ile 11 Eylül Bulvarı arasında
yaşayan yaklaşık 420 bin
hemşehrimiz, raylı sistem
konforuyla ulaşım imkânına
kavuşacak. Fizibilite
çalışmalarına, Bursa Ulaşım Ana
Planı ile koordineli biçimde, 2025
yılı sonunda başlanacak."

T1 ve T2 tramvay hatlarını,

Osmangazi İstasyonu üzerinden
Bursaray’a entegre ediyoruz. Bu
sayede vatandaşlarımız; Bursa
Otobüs Terminali, Kestel, Uludağ
Üniversitesi ve tarihi kent
merkezi arasında raylı sistemle
çok daha kolay ve hızlı ulaşım
sağlayabilecek. Uygulama
projesine ve imalatlara 2025
yılının ikinci yarısında
başlanacak.

Türk mutfağına yakışan final

Bursa’ya yeni tramvay hattı
9 istasyondan oluşacak...

Nilüfer Belediyesi Çalı ve Çocuk Akademisi
katılımcısı kadınlar, dönem boyunca öğrendikleri
el becerilerini düzenlenen sergide paylaştı.

Çalı Kadın ve Çocuk Akademisi’nde verilen
eğitimlere katılan kadınlar, dokuz aylık
eğitimlerini el emeği ürünlerin yer aldığı sergiyle
taçlandırdı. Nilüfer Belediyesi Çalı Ek 
Hizmet Binası’ndaki serginin açılışına Nilüfer
Belediye Başkan Yardımcısı Emre Karagöz ve
Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir’in eşi
Nuray Özdemir, Nilüfer Halk Eğitim Merkezi

Müdürü Alaattin Sarı da katıldı.
Nilüfer Halk Eğitim Merkezi ve Çalı Kadın

Derneği iş birliğinde geçen yılın ekim ayında
başlayan eğitimler kapsamında kadınlar;
kadın ve çocuk giyim, el örgüsü, çanta 
yapımı ile iğne oyası kurslarına katıldı. Yaklaşık
dokuz aylık eğitimin sonunda kadınların el
emeği, göz nuru ile ürettiği ürünler 
düzenlenen sergiyle görücüye çıktı.

Açılış töreninde konuşan Nilüfer Belediye
Başkan Yardımcısı Emre Karagöz, kadınların el

emekleriyle üretim yapmalarının önemine vurgu
yaptı. Karagöz, “Kadın ve Çocuk
Akademilerimizde verilen eğitimlere yakın
mahallelerden de çok sayıda kadın katılım
gösteriyor. Bu durum bizleri de memnun 
ediyor” dedi. Karagöz, kadınları başarıları
dolayısıyla kutladı.

Açılış konuşmalarının ardından Nuray
Özdemir ve Emre Karagöz, sergiyi gezerek
katılımcılarla sohbet etti ve ürünleri yakından
inceleme fırsatı buldu.

Çalılı kadınlar el emeklerini sergiledi

ALİ doKuzLu

Kumrular
ve AVM’ler
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Ağaçları tanımıyoruz. 
Kaçımız bir yarım saat

yürüyüp de, yolda gördüğü
ağaçlara artık pek kalmadı 
ya bakıp, bu meşedir, şu
akasyadır diyebilir?

Kuşları da tanımıyoruz. 
Serçeyi ve kumruyu biliriz,

ama tanımadığımız o ağaçlara
dikkatlice baksak, dallarda
neşeyle şarkı söyleyen kuşlardan
kaç tanesinin ismini sayabiliriz?

Geçtiğimiz günlerde,
Nilüfer’de doğup büyümüş,
benle yaşıt bir dostum,
Muradiye’nin nerede olduğunu
sordu. 

Gençlere Yeşil Türbe’nin
nerede olduğu sorulduğunda,
Osmangazi’de oturmayanların
pek azı cevap verirse,
şaşırmamak gerek. İstanbul
denilen ama artık İstanbul
olmayan yerdeyse durum çok
daha vahim. 

Esenyurt’ta yahut 
Ataşehir’de oturan yüz kişiye
Yeni Cami’nin yeri sorulsa,
içimde yüzünün de
bilemeyeceğine dair kötü 
bir his var. 

Bursa’daki büyük fabrikalarda
çalışan pek modern beyaz yakalı
yönetici takımına Gümüşçeken
nerededir desek, yahut Orhan
Camii’nin resmini gösterip adını
sorsak bir cevap alamayız. 

Üzerine üstlük, “Biz merkeze
on yıldır gitmedik bile şekerim”
diyerek üstten bakan bir cevap
alırız. Bu takım, Müslüman olsun
ya da olmasın, şehrin göbeğinde
sekiz yüz senedir duran bir
yapının içine girip beş dakika
tefekkür etmemiş olmanın
eksikliğini hissetmez. 

Hafta sonu Kültürpark’ta yere
örtüsünü serip, tanımadığı
ağaçlardaki tanımadığı kuşların
cıvıltılarını dinlemek...  
Arkeoloji Müzesi’ne bir ziyaret
hayal etsek fazla mı ileri 
gitmiş oluruz?

yerine, çoluk çocuk, AVM’de
büyük ekran televizyon ve telefon
bakmak onun için yeğdir; zaten
birinci ihtimali hiç
düşünmememiştir.

Roman okumaktan, sürekli bir
tiyatro seyircisi olmaktan
bahsetmiyorum; okumuş ya da
okumamış, kültürlü ya da avam,
yüzyıllardır insanların doğal
olarak yaptıkları şeyleri
yapmayan, bunlardan haberi
dahi olmayan insanlardan söz
ediyorum. İnsan bunları
yapmazsa nasıl mutlu olur?

Hayatının amacı, araba ve
gerçeküstü fiyatlara kitsch isimli
sitelerden alınmış ev kredisi
ödemek, kendisine bırakılan iki
çoğu zaman bir boş günde de
büyük ekran televizyon ve
telefon bakmak olan insanların
hayattan beklentisini samimi
olarak merak ederim.

Elli yaşında ölen Birleşik
Amerikalı öykücü Raymon
Carver’ın mezar taşında
aşağıdaki dizeler yazılıdır:

Hayat verdi mi sana
istediklerini, hepsi olmasa da?

Evet, verdi.
Peki neydi istediğin?
Sevildim diyebilmek, şu

dünyada sevildiğimi hissetmek.
Onlara şunu sormayı da

isterim: Sizin mezar taşınıza ne
yazılmasını isterdiniz?

ELİF BAYRIK
HABER
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Bursa Büyükşehir Belediye
(BBB) Başkanı Mustafa Bozbey
'Mayıs Ayı Değerlendirme
Toplantısı' düzenledi. BURULAŞ’ın
faaliyetlerinden ve yaşanan grevden
söz eden Başkan Bozbey, "Toplu
taşımada annelerimize ve küçük
çocuklu ailelere özel kart dönemini
başlatıyoruz. Anne Kart sayesinde,
çocukla seyahati kolaylaştıran
ayrıcalıklı bir sistemle ulaşım daha
erişilebilir hale gelecek" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediye
(BBB) Başkanı Mustafa Bozbey
'Mayıs Ayı Değerlendirme
Toplantısı'nda BURULAŞ’ın
faaliyetlerinden ve yaşanan grev
hakkında açıklamalarda bulunarak
'Anne Kart' müjdesini verdi.

BURULAŞ’ın faaliyetlerinden ve
yaşanan grevden söz eden Başkan
Bozbey, “ Her zaman ifade ettiğim
gibi; ulaşım sadece bir yerden bir
yere gitmek değil, yaşam kalitesidir.
Ve biz, bu kentte yaşayan her bir
yurttaşımızın ulaşımda adil,
konforlu, güvenli ve sürdürülebilir
bir hizmet almasını sağlamakla
yükümlüyüz. Ayrıca geçtiğimiz
günlerde yaşadığımız toplu iş

sözleşmesi sürecini sağduyu, sabır ve
diyalogla yönettik. Tüm tarafların
anlayışı ve yapıcı yaklaşımı
sayesinde grev sona erdi. Varılan bu
anlaşmanın, hem alın teriyle çalışan
emekçi arkadaşlarımıza hem de
hizmet bekleyen hemşehrilerimize
hayırlı olmasını diliyorum. Şimdi
önümüzde durmadan yürüyeceğimiz
bir yol var. Bursamız için, hep
birlikte tüm gücümüzle çalışmaya

devam edeceğiz” dedi.
Başkan Bozbey, BURULAŞ’ın

projelerinden şu şekilde bahsetti;
Toplu taşıma artık sadece

gündüze sıkışmış bir hizmet değil.
Cumartesiyi pazara bağlayan
gecelerde, BursaRay hattında sabaha
kadar ulaşım sağladık.
Otobüslerimiz, Emek, Kestel ve
Üniversite istasyonlarından 00:15'ten
02:00’ye kadar çalıştı.Ayrıca

toplamda 21 yeni hat hizmete
başladı. 9’u kent merkezinde, 12’si
ilçelerimizde kuruldu.

2024 yazında başlattığımız
Mudanya–Gemlik Körfez Seferleri,
halkımızdan büyük ilgi gördü.Bu yaz
sezonunda ise kapsamı
genişletiyoruz. Her hafta Cuma–
Cumartesi–Pazar
günleridüzenlenecek seferler, 2025
yazında ise her gün düzenli saatlerde
yapılacak. Ayrıca, Bursa’mızın
turizm potansiyelini artıracak bir
başka hazırlık daha var, Kurvaziyer
(Cruise) gemilerinin Mudanya
Limanı’na yanaşabilmesi için
uluslararası güvenlik standartlarına
uygunluk çalışmaları devam ediyor.

Yüksek maliyetli, arızalı ve
klimasız araçlardan oluşan 94 otobüs
filodan çıkarılıyor. Bunların yerine,
stratejik planda yer alan, alternatif
yakıtlı ve modern araçlarla filomuzu
yeniliyoruz.

Toplu taşımada annelerimize ve
küçük çocuklu ailelere özel kart
dönemini başlatıyoruz. Anne Kart
sayesinde, çocukla seyahati
kolaylaştıran ayrıcalıklı bir sistemle
ulaşım daha erişilebilir hale gelecek.

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Kent Konseyi
öncülüğünde sağlık hizmetlerini toplumun merkezine
taşımak ve genç sağlıkçıların mesleki gelişimine katkı
sağlamak amacıyla Orhangazi Parkı’nda ‘Sağlık Sokağı’
etkinliği düzenlendi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi
Başkanlığı ve Bursa Kent Konseyi Sağlık Çalışma
Grubu öncülüğünde Bursa Uludağ Üniversitesi’nin
çeşitli öğrenci toplulukları, V. Bölge Bursa Optisyen-
Gözlükçüler Odası Genç Optisyenler Komisyonu ve
BTM iş birliğiyle Orhangazi Parkı’nda ‘Sağlık Sokağı’
etkinliği düzenlendi. Genç sağlıkçıların gönüllü
katılımıyla yapılan çalışma, vatandaşlardan yoğun ilgi
gördü. Etkinlik kapsamında park içinde bir sokak
boyunca kurulan stantlarda katılımcıların ücretsiz şeker
ve tansiyon, vücut kilo indeksi ve bel çevresi ölçümleri,
temel görme ve renk körlüğü, gözlük ergonomi tamiri,
uyku bozuklukları taramaları yapıldı. Ayrıca genç
sağlıkçılar tarafından diyabet, göz ve görme sağlığı,
kolesterol ve serviks kanserleri, doğru gözlük kullanımı,
obezite riski, uyku hastalıkları, meme kanseri, kadınlara
bireysel muayene ve sigaranın zararları hakkında
bilgilendirme yapıldı. Çocuklar ise yüz boyamadan
atölye etkinliklerine kadar birçok eğlenceli aktiviteyle
keyifli bir gün geçirdi.

Bursa Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ertuğrul
Aksoy, Türkiye’de tıp eğitimi almanın ve sağlık hizmeti
sunmanın zorluklarına ve sağlık emekçilerinin çalışma
koşullarına değinerek ülkede kalarak sağlık hizmeti
veren gençlere teşekkür etti. Kent Konseyi’nin her
zaman halkın faydasına olan projeler geliştirdiğini
anlatan Aksoy, “Sağlık okuryazarlığı konusunda ciddi
sıkıntılarımız var. Bu etkinlikteki amaçlarımız hem
doktorlarımızın sağlık hizmetlerinde deneyimlerini

artırmak hem de insan odaklı sağlık hizmetleri
konusunda insanlarla buluşmalarını sağlamaktı.
Koruyucu sağlık hizmetlerinin toplumun tüm
kesimlerine yayılmasını arzuluyoruz. Etkinliğe katkı
sunan 140 tıp fakültesi öğrencisine, 22’ye yakın doktor
olacak arkadaşımıza ve kurumlara teşekkür ediyorum”
dedi.

Bursa Kent Konseyi Sağlık Çalışma Grubu Sağlık
Sokağı Proje Koordinatörü Furkan Özaltolmaz, Sağlık
Sokağı ile genç sağlıkçıların bilgi ve enerjilerini halka
taşıdığını ifade etti. Bursa Uludağ Üniversitesi’nin tüm
Tıp Fakültesi topluluklarının, çeşitli sağlık
topluluklarının ve mesleki odaların katkılarıyla gün
boyunca halka 10 farklı alanda sağlık hizmeti verildiğini
anlatan Özaltolmaz, projenin hayata geçirilmesinde
destek olan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey’e, Bursa Kent Konseyi’ne, Sağlık İşleri Dairesi
Başkanlığı’na ve tüm paydaşlara teşekkür etti.

Bursa’da ulaşımda yeni
dönem ‘Anne Kart’ geliyor

Yenişehir'de Türk
Mutfağı haftası

Yenişehir Belediyesi ve
Kaymakamlığı’nın ev sahipliğinde
Sinan Paşa Külliyesi’nde
düzenlenen Türk Mutfağı Haftası
etkinliğinde, Belediye Başkanı
Ercan Özel, Türk mutfağının
zenginliğine dikkat çekerek, “Tarihi
lezzetlerimizi fastfood kültürüne
mahkum etmeyeceğiz” dedi.

Başkan Özel, Yenişehir’in
sadece tarım değil, aynı zamanda
gastronomi şehri olduğunu
vurgulayarak, “Yenişehir Ovası’nın
verimli toprakları, ürünlerimize ayrı
bir aroma ve lezzet katıyor. Coğrafi
işaretli Yenişehir biberimiz, dünya
mutfaklarında yerini aldı” ifadelerini
kullandı.

Etkinlikte, Yenişehir Girişimci
Kadınlar Derneği tarafından
hazırlanan yöresel lezzetler,
protokol üyelerine sunuldu. Ancak,
ilçedeki tek kadın kooperatifi olan
Hatunişi Kadın Kooperatifi’nin
davet edilmemesi, Kooperatif
Başkanı Aysel Özdemir Yurbaş
tarafından eleştirildi. Yurbaş,
“Dünya bizi duydu ama Başkan
Özel duymadı. Görmezden gelince
biz görünmez olmuyoruz” dedi.
Etkinliğe, Vali Yardımcısı Rıza
Gençoğlu, Yenişehir Kaymakamı
Mustafa Güney ve ilçe protokolü
katıldı. Başkan Özel, “Amacımız,
bu değerli mirası yaşatmak,
gelecek nesillere aktarmak ve
dünya çapında tanıtılmasına
katkı sağlamaktır” dedi.

Yenişehir’de düzenlenen Türk
Mutfağı Haftası etkinliğine dair
yankılar sürerken, ilçedeki tek
kadın kooperatifi olan Hatunişi
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme
Kooperatifi’nin etkinliğe davet
edilmemesi, Kooperatif 
Başkanı Aysel Özdemir Yurbaş’ın
tepkisine neden oldu.

“Bursa Belediyeler
Birliği meclis
toplantısını
gerçekleştirdi

Bursa Belediyeler Birliği
Meclisi’nin 2025 yılı Mayıs Ayı
Olağan Toplantısı Yıldırım’da yapıldı.
Kaplıkaya Cazibe Merkezi’nde
gerçekleştirilen toplantıda konuşan
Yıldırım Belediye Başkanı ve aynı 
zamanda Bursa Belediyeler Birliği
Başkanı Oktay Yılmaz, 
“Birliğimizi sadece sorunlara çözüm
arayan değil, ilham verici modeller
üreten bir yapıya dönüştürmeye
kararlıyız” dedi.

Bursa Belediyeler Birliği
Mayıs Ayı Olağan Toplantısı
Kaplıkaya Cazibe Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Yıldırım Belediye
Başkanı ve aynı zamanda Bursa
Belediyeler Birliği Başkanı Oktay
Yılmaz başkanlığında düzenlenen
toplantıda, birlik üyeleri gündem
maddelerini karara bağladı.
Encümen ve Plan Bütçe
Komisyonu Üyeliklerinde
seçim yapıldı

Toplantıda, Encümen
Üyeliği ile Plan ve Bütçe Komisyonu
Üyelikleri için seçimler yapılırken,
2024 mali yılı bütçe kesin 
hesabı da görüşüldü.

Yapılan seçimlerde, Bursa
Belediyeler Birliği Encümen
Üyeliği’ne; Birlik Başkanı ve
aynı zamanda Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, İnegöl
Belediye Başkanı Alper Taban,
Kestel Belediye Başkanı 
Ferhat Erol, Gürsu Belediye Başkanı
Mustafa Işık, İznik Belediye Başkanı
Kağan Mehmet Usta, Orhangazi
Belediye Başkanı Bekir Aydın,
Orhaneli Belediye Başkanı Ali
Osman Tayır, Keles Belediye
Başkanı Ali Doğru seçildi.

TARİHİ LEZZETLER

‘Sağlık Sokağı’nda 
ücretsiz sağlık hizmeti
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Dünya Çevre Günü kapsamında ‘Doğa için

buluşuyoruz’ temasıyla çevreyle ilgili farkındalık

oluşturmak amacıyla birçok etkinlik düzenleyen Bursa

Büyükşehir Belediyesi, Gemlik İskelesi’nde deniz dibi

temizliği gerçekleştirdi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin 26-29 Mayıs

tarihleri arasında gerçekleştirdiği ‘Çevre Haftası

Şenliği’, kentin dört bir yanındaki etkinliklerle devam

ediyor. Etkinlikler kapsamında Park ve Bahçeler Dairesi

Başkanlığı Sahil Planlama ve Yapım Şube Müdürlüğü

tarafından Gemlik’te dalgıçlarla deniz dibi temizliği

yapıldı. İskeledeki hazırlıkların ardından Espadon Dalış

Merkezi’nin gönüllü dalgıçları ve Gemlik Belediye

Başkanı Şükrü Deviren, dalış gerçekleştirip deniz

dibindeki kirliliği gözler önüne serdi. Dalgıçların,

Gemlik Körfezi dibinden topladıkları plastik ve cam

şişeler, metal ve ambalaj atıklar, oyuncaklar ve mutfak

eşyaları, vatandaşların görmesi adına iskelede

sergilendi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet

Aydın Saldız, konuşmasına Bursa Büyükşehir Belediye

Başkanı Mustafa Bozbey’in selamlarını ileterek başladı.

Önümüzdeki yıllar için daha temiz bir çevre ve daha

temiz bir deniz hayal ettiklerini söyleyen Saldız,

Büyükşehir Belediyesi’nin bu doğrultuda önemli

çalışmalara imza attığını ifade etti. Etkinliğin

düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür eden Saldız,

denizlere ve çevreye hep birlikte sahip çıkacaklarını dile

getirdi.

Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren,

dalgıçlarla birlikte kendisinin de deniz dibine daldığını

hatırlatarak geçen seneye göre daha az atık olduğunu

gördüklerini dile getirdi. Denizin kirlenmemesi için

duyarlılık gösteren herkese teşekkür eden Deviren,

“Denizimizin temiz kalabilmesi için

herkese önemli görevler düşüyor.

Atıkların çöp kovasına atılmasına

özen göstermeliyiz. Büyükler

çocuklara iyi örnek olmadı

ama çocukların, büyüklerine

iyi örnek olacağına

inanıyorum. Büyüklerimizi

uyaralım, çevremize el

birliğiyle sahip çıkalım” dedi.

Doğader Başkanı Murat

Demir, Marmara Denizi’nin

Bursa’nın, Marmara Bölgesi’nin ve

Türkiye’nin en önemli varlıklarından

birisi olduğunu söyledi. Geçtiğimiz yıllara göre

deniz dibinden daha az çöp çıkmasının sevindirici

olduğunu belirten Demir, yaşanan müsilaj sorunun

sebebinin de insanlar olduğuna dikkat çekti. Türkiye

nüfusunun yarısına yakınının ve Türkiye sanayisinin

yüzde 65’nin Marmara bölgesinde

bulunduğunu hatırlatan Demir, evsel

ve sanayi atıklarının Marmara

Denizi’ne ulaştığını söyledi. Bu

kirliliğin önüne geçilmesi

gerektiğini anlatan Demir,

bütüncül bir mücadele ve

ortak eylem planlarıyla

sorunun çözülebileceğini

ifade etti.

Konuşmaların ardından geri

dönüşüm malzemelerinden

hazırlanan çalışmalar ve Tahsin

Ceylan’ın ‘Deniz Canlıları’ sergisi ziyaret

edildi. Programa katılan öğrenciler, taş boyama ve

ağaç kütüphanesine kitapların yerleştirilmesi

etkinliklerine katılarak keyifli bir gün geçirdi.

Yıldırım Belediyesi, vatandaşların
alışverişlerini daha konforlu ve güvenli
ortamlarda yapabilmeleri amacıyla
modern kapalı pazar alanlarını ilçeye
kazandırmaya devam ediyor. Bu
kapsamda Bağlaraltı Mahallesi’nde
yapımı tamamlanan kapalı pazar alanı
hizmete açıldı. Toplam 6 bin 305
metrekare alan üzerine inşa edilen Pazar
alanı, 3 bin 76 metrekare taban alanına
sahip iki katlı yapıdan oluşuyor. 180
tezgahın kurulabileceği alanda; 60
araçlık kapalı otopark, çay ocağı ve
tuvaletler de yer alıyor.

Pazar alanı açılışına; Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, AK
Parti Bursa Milletvekilleri Emine Yavuz
Gözgeç ve Ayhan Salman, AK Parti
Yıldırım İlçe Başkanı İrfan Akkaya, AK
Parti Yıldırım İlçe Kadın Kolları
Başkanı Fatma Zehra Yekeler, AK Parti
Yıldırım İlçe Gençlik Kolları Başkanı
Muhammet Eray Özdemir, Bursa
Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı
Refik Aksu, Bağlaraltı Mahalle Muhtarı
Raif Kocabaş’ın yanı sıra AK Parti’li ve
MHP’li meclis üyeleri ve çok sayıda
mahalle sakini katıldı.

Açılış töreninde konuşan Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, şu
ifadeleri kullandı: “Sizlerden aldığımız
motivasyon ile tüm hemşehrilerimize
ulaşacak hizmetleri hayata geçirme
gayretiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Bu kapsamda sokak aralarında kurulan,
iklim şartlarına karşı elverişsiz olan
pazar yerlerinin yerine modern kapalı
pazar yerleri inşa ederek
hemşehrilerimizin sağlıklı bir şekilde
alışveriş yapmalarına imkân sunuyoruz.

Günlük yaşamın bir parçası olan pazar

alışverişini karmaşa ve sağlıksız

ortamlardan modern mekânlara

taşıyoruz. Mevcut pazaryerlerimizi de

ilçemize yakışır hale getiriyoruz.”

“Yıldırım’ı daha yaşanabilir bir

şehir haline getirmek için çalışıyoruz”

diyen Başkan Yılmaz,

“Mahallelerimizin ihtiyaçlarını dikkate

alarak projeler geliştiriyoruz. Bağlaraltı

mahallemize kazandırdığımız bu

modern kapalı pazar alanı sayesinde

hem pazarcı esnafımız hem de

vatandaşlarımız daha hijyenik, konforlu

ve düzenli bir ortamda alışveriş

yapabilecek. Bu tür yatırımlarımızı

ilçemizin diğer mahallelerinde de

sürdüreceğiz” dedi.

Başkan Yılmaz, göreve geldikleri

günden bu yana ilçeye kazandırılan diğer

kapalı pazar alanlarına da değinerek

şöyle devam etti:

“Göreve geldiğimizden bu yana hem

pazar alanı hem otopark hem de çok

amaçlı olarak hizmet veren Piremir,

Güllük-Mimarsinan, Millet, Gökdere ve

büyükşehir belediyesinin desteği ile

Arabayatağı pazar yerini Yıldırım’a

kazandırdık. Yine önümüzdeki günlerde

Yavuzselim Mahallesi kapalı pazar

alanında da çalışmalara

başlayacağımızın müjdesini sizlerle

paylaşmış olayım.”

“Bugün burada, sadece bir pazar

yerinin değil, bir yaşam alanının, bir

buluşma noktasının açılışına şahitlik

ediyoruz” diyen Yıldırım Belediye

Başkanı Oktay Yılmaz, sözlerini

“Bağlaraltı mahallemizin en önemli

ihtiyaçlarının başında kapalı ve modern

bir pazar alanı geliyordu.
Hemşehrilerimiz talep etmişti, biz de
yaparız diye söz vermiştik. Yıldırım’ın
kalbinde, Bağlaraltı mahallemizde,
güvenli, düzenli ve modern bir pazar
alanını daha sizlerin hizmetine sunmanın
haklı gururunu yaşıyoruz. Burası
yalnızca sebze ve meyve tezgâhlarının
kurulduğu bir alan değil, burası aynı
zamanda, çocuk seslerinin yankılandığı,
komşuluk ilişkilerinin tazelendiği, birlik
ve bereketin mayalandığı bir merkezdir”
ifadelerini kullanarak tamamladı.

Törende vatandaşlara hitap eden AK
Parti Bursa Milletvekili Ayhan Salman
ise Bağlaraltı mahallesine bu hizmeti
kazandıran Yıldırım Belediyesi’ne ve
Başkan Oktay Yılmaz’a teşekkür etti.
Salman, “Kar yağdığında, yağmur
yağdığında hem pazarcı esnafımız hem
de vatandaşımız burada zorlanıyordu.
Yıldırım Belediyesi bütün meselelerde
olduğu gibi buradaki bu meseleye de
hızlı bir şekilde çözüm üretmiş. Bu tarz
bir mekanı Bağlaraltı’na, Yıldırım’a
kazandırdığı için Oktay başkana
teşekkür ediyorum. Pazar alanı
Yıldırım’ımıza ve Bağlaraltı’na hayırlı
uğurlu olsun” dedi.

Bursa Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası
Başkanı Refik Aksu ve Bağlaraltı
Mahalle Muhtarı Raif Kocabaş da birer
selamlama konuşması yaparak, bu
hizmeti şehre kazandıran Yıldırım
Belediyesi’ne ve Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz’a teşekkür ettiler.

Konuşmaların ardından Pazar
alanının açılışı kesilen kurdele ile
yapıldı. Açılışın ardından heyet, birlikte
Pazar alanını gezdi.

Gemlik Körfezi temizlendi

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin MBB,
Superpool ve Global Designing Cities Initiative iş
birliği ile başlatılan ‘Sokaklar Dönüşüyor’ programı
kapsamında ‘İsimsiz Sokak’ üzerine yaptığı
başvuru kabul edildi. Bugüne kadar Marmara
Bölgesi'nde 15 prova ve 1 kalıcı sokak
dönüşümünün hayata geçirildiği programla, kent
sokaklarının yaya ve çocuk dostu birer kamusal
mekâna dönüştürülmesi amaçlanıyor. Pilot
uygulama için seçilen ‘İsimsiz Sokak’, Nilüfer İlçesi
Yeni Karaman Mahallesi’nde bulunan Nedim

Öztan İlköğretim Okulu yanındaki lokasyonda yer
alıyor. Proje ile öğrenci yoğunluğu olan bölgenin,
çocuklar için güvenli, trafiği az ve yaya dostu bir yol
haline getirilmesi hedefleniyor.

Bu kapsamda Karaman Dernekler
Yerleşkesi’nde yapılan atölye çalışmalarına,
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı’na bağlı
Araştırma, Geliştirme ve İnovasyon Şube
Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na
bağlı Aile, Kadın ve Çocuk Hizmetleri Şube
Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı’na

bağlı Kent Estetiği Şube Müdürlüğü ve Parklar ve
Bahçeler Şube Müdürlüğü, Fen İşeri Dairesi
Başkanlığı’na bağlı Etüt Proje Şube Müdürlüğü,
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı’na bağlı Bilim ve
Teknoloji Şube Müdürlüğü ve Bursa Kent Konseyi
yetkilileri ile Bursa Uludağ Üniversitesi ve Bursa
Teknik Üniversitesi’nden şehir ve bölge planlama,
mimarlık ve peyzaj mimarlığı öğrencileri katıldı.
Atölyede, belediye personelinin ‘Sokaklar
Dönüşüyor’ programı kapsamında edindiği bilgiler
ve topladıkları veriler öğrencilerle paylaşıldı. 

Bursa’ya yaya ve çocuk dostu sokak kazandırılıyor

Yıldırım’da modern ve kapalı
pazar alanları sayısı artıyor

Osmangazi Belediyesi’nin ilçede
yaşayan vatandaşları bilimle
buluşturmak için Bilim ve Amatör
Astronomi Kulübü (BAAK) ile birlikte
düzenlediği Osmangazi Bilim
Buluşmalarının 10’uncusu
Gündoğdu Köyü’nde gerçekleşti.

Osmangazi Belediyesi, her ay
belli bir bilimsel temayla düzenlediği
etkinlikle ilçenin farklı köy ve
mahallelerinde vatandaşları bilimle
buluşturuyor. Bu buluşmaların
10’uncusu ‘Dünya Işık Günü’
temasıyla Gündoğdu Köyü’nde
gerçekleşti. Etkinliğe katılanlara bilim
eğitimi uzmanları ve amatör
astronomlar tarafından ışığın insan
hayatındaki önemini, bilim ve
teknolojide geliştiği yer ve ışığın tüm
boyutları anlatıldı. Etkinlikte ayrıca
katılımcılara ışığın aydınlık ve karanlık
yüzü anlatılarak ışığın yaşamlarındaki
önemini fark etmeleri sağlanmaya
çalışıldı. Anlatımların ardından
etkinliğe katılanlara uzay temalı
müzik dinletisi eşliğinde teleskopla
Jüpiter, Mars ve çift yıldız gözlemi
yaptırıldı.

Her ay farklı temalarda
buluşmalar gerçekleştirdiklerini ifade
eden Bilim ve Amatör Astronomi
Kulübü Başkanı Cem Özkan
‘Osmangazi Belediyesi ile
kulübümüz son bir yıldır her ay belli
bilimsel temalarla, Osmangazi
kentinin çeşitli bölgelerinde halk bilim
buluşmaları ve köylerde köy bilim
buluşmaları etkinlikleri
gerçekleştiriyor. Burada amacımız
insanlara köydeki insanları popüler
bilim faaliyetleriyle bilime
yaklaştırmak. Kentteki insanları kırsal
alana getirerek ortak bir etkinlikte
buluşturmayı hedefliyoruz. Her ay
farklı temalarda buluşmalar
gerçekleştiriyoruz. Bu ay ki
etkinliğimizin temasını, ‘Dünya Işık
Günü’ olarak belirledik. Etkinlikte
ışığın insan hayatındaki önemini
vurguladık, bilim ve teknolojide
geliştiği yeri anlattık. Burada ışığı her
boyutuyla köy halkına anlattık. Işık
hayatımızı çok zenginleştiriyor ama
ışığın hoyratça ve bilinçsizce
kullanımı şehir hayatındaki insanları
bir anlamdan da ışık kirliliğe maruz
bıraktığını göstererek anlattık’ dedi.

Işığı daha yakından tanımak için
bir araya geldiklerini belirten Bursa
Uludağ Üniversitesi Araştırma
Görevlisi Azize Malay, "Işık
teknolojileri üzerine çalışmalar
yapmaktayım. Bunu topluma nasıl
öğretebiliriz bunun üzerine
çalışıyorum. Işığı daha yakından
tanımak için bir araya geldik. Bunun
bir yolunda astronomik gözlem
yıldızlar bize en küçük temel ışık
parçacıkları olarak bize kaynak
sağlıyorlar. Bugün burada ışığı daha
temelinde konuşacağız. Işığın
tarihsel olarak insanlık tarihindeki
yerini konuştuk. Işık özellikle 21'inci
yüz yılda hayatımızın inanılmaz bir
parçası ve her yerde biz ışığa
baktığımızda küçük ve büyük Işık
kaynaklarını görüyoruz ama
telefonlarımızdaki ekranlarındaki Işık
kaynaklarından tutun da
göremediğimiz bir çok yerde Işık var.
Işık 21'inci yüzyılın ilerleyen ve
gelişen yenilikçi bir alanı ve teknoloji
kaynağı, 19'uncu yüzyıl buharla,
20'inci yüzyıl elektrikle geliştiyse
21'inci yüzyılda ışıkla gelişecektir.
Burada bu yüzden ışığı konuşmak
için toplandık şeklinde konuştu.

Osmangazi’de
bilim
buluşmaları

Osmangazİ
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Osmangazi Belediyesi,
koku, bakteri ve çöp suyu
oluşumunun önüne geçerek
hem halk sağlığını korumak,
hem de çevre ve görüntü
kirliliğini ortadan kaldırmak
adına yerüstü çöp konteyner
sistemine geçiyor.

Osmangazi Belediyesi,
modern ve temiz bir
Osmangazi hedefi ile çöp
toplama konusunda birçok
avantaj sağlayan yerüstü çöp
konteynerlerini vatandaşın
hizmetine sunuyor. 
İçerisinde 200 litreye kadar
çöp suyu biriktirmeye 
elverişli olan yerüstü çöp
konteynerleri, görüntü
kirliliği, kötü koku, sinek ve
haşere oluşumundan kaynaklı
çevre ve sağlık problemlerinin
önüne geçilmesine olanak
sağlıyor. Çöpler, özel 
toplama aracıyla insan eli
değmeden, tek bir şoförle
otomatik sistemle
toplanabiliyor. Çöplerin
birkaç dakika içinde, pratik ve
temiz şekilde toplanmasına
imkan sunan sistem sayesinde

Osmangazili yurttaşlar çöp
kokusundan ve görsel
kirlilikten kurtulurken, ilçe
daha temiz, sağlıklı bir
görünüm kazanacak.

Yerüstü çöp konteynerleri,
ilçe genelindeki yapılan
coğrafi yapı, sosyoekonomik
durum, konut ve cadde
şekilleri değerlendirmeleri

sonucunda ilk olarak Demirtaş
ve Panayır Mahallesi sınırları
içerisinde olan siteler
bölgesine yerleştirilecek.
Bölgede ilk etapta 50 adet 3
metreküp kapasiteli yerüstü
konteynerler kullanılacak.
Daha sonra ise konteyner
sayısının artırılması ve 5
metreküp yer üstü

konteynerlerinin de
kullanılması hedefleniyor.
Evsel atıkların daha ekonomik
ve hızlı bir şekilde
toplanmasına imkan sunan
yerüstü çöp konteyner sistemi,
personel ihtiyacının az olması,
depolama alanın artması,
toplama sıklığının azaltılması
olanakları ile de kamu

kaynaklarının verimli
kullanılmasına ciddi katkı
sağlıyor.

Yerüstü çöp konteyner
sistemi hakkında açıklamada
bulunan Osmangazi
Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürü Sertaç Darıcı,
“Halkımızın daha iyi bir
hizmet alabilmesi adına daha
modern bir evsel atık toplama
sistemi olan yerüstü konteyner
sistemine geçme kararı aldık.
Bu sistemin ilk örneklerini
uygulamaya sokuyoruz. Hem
görüntü kirliliğinin
engellenmesi hem de daha
verimli şekilde atıkların
toplaması adına bu sistemi
belediyemize kazandırdık.
Özellikle büyük sitelerin
olduğu bölgelerde
kullanacağımız yerüstü çöp
konteyner sistemi ile hem çöp
toplama taşıma maliyetlerini
azaltılmış olacağız hem de
kamu kaynaklarının daha
verimli kullanmasını
sağlayacağız. Bu sistemi
Osmangazi genelinde
yaygınlaştıracağız” dedi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Sıvı
Gübre Üretim ve Dolum Tesisi'nin 1
Haziran'daki açılışına özel ÇKS
belgesi ile gelen çiftçilere sıvı gübre
hediye edecek.

Mustafakemalpaşa'daki Tarım
Peyzaj A.Ş işbirliğiyle kurulan Tarım
Plast Fabrikası'nda sulama borusu
üretimiyle çiftçilere destek sağlayan
Büyükşehir Belediyesi, sıvı gübre
desteğiyle de üreticilerin maliyetlerini
hafifletmeyi amaçlıyor.

Bu kapsamda, Tarım A.Ş,
Balıkesir'in Bandırma ilçesindeki bir
gübre tesisinin makine ve
ekipmanlarını satın alarak, kimyasal
gübrelemenin azaltılmasını sağlamak,
toprakların organik madde miktarını
yükselterek mikroorganizmaların
etkinliğini artırmak, toprağın sağlıklı
bir yapıya bürünmesini sağlamak,
verimliliği artırarak çiftçilerin gelirini
yükseltmek ve en önemlisi de gıda
güvenilirliğini artırmak hedefiyle sıvı
gübre tesisi kurdu.

Gerekli izinleri alınan ve mart
ayından bu yana çiftçilere hibe
destekli dağıtılacak gübre üretimini
sürdüren Sıvı Gübre Üretim ve
Dolum Tesisi, 1 Haziran'da törenle
açılacak.

Tarım A.Ş. Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Aydın Saldız, sosyal
medya hesabından yaptığı
paylaşımda, "Pazar günü Bursa
çiftçisi için hizmet saati 18.00... ÇKS
belgesi ile gelen her çiftçimize açılış

gününe özel 22 kilogramlık sıvı gübre
hediye edilecektir" ifadesini
kullanarak Sıvı Gübre Üretim ve
Dolum Tesisi'nin, 1 Haziran'da
açılacağını duyurdu.

Açılış gününe ise bugüne kadar
üretilen 10 bin bidon gübre hazır
edildi. ÇKS belgesi ile gelen çiftçiler
sıvı gübrelerini alabilecek. Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, çiftçinin
maliyetlerinin sürekli arttığını,

toprağından koptuğunu, kırsalı
boşalttığını belirterek, üreticilerin
sırtındaki yükü azaltacak farklı destek
programlarıyla bu gidişi durdurmak
hatta tersine çevirmek istediklerini
söyledi.

Zorlu şartlara rağmen üretmek
isteyen, toprağını işleyen çiftçilerin
her zaman yanında olmaya
çalıştıklarını dile getiren Bozbey,
sulama borusu ve sıvı gübre
desteklerinin hayata geçirdikleri

önemli projelerden olduğunu ifade
etti. Sıvı gübre üretimiyle çiftçilerin
maliyetlerini azaltacaklarını aktaran
Bozbey, açılacak tesiste üretilecek
gübrelerin tarımsal üretimde
verimliliği de artırarak çiftçilerin
kazancını yükselteceğini kaydetti.

Gübrelerin destek programlarımız
çerçevesinde çiftçilere çok uygun
fiyatlara verileceğine dikkati çeken
Bozbey, açılışa çiftçileri
beklediklerini duyurdu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından iklim
değişikliğine uyum sürecini desteklemek, kentsel
ve doğal ekosistemlerin dayanıklılığını artırmak
ve sürdürülebilir çözümler geliştirmek amacıyla
düzenlenen ‘İklim Değişikliğine Uyum” temalı fikir
yarışmasında kazanan projeler belli oldu.

Bursa’nın daha yaşanabilir, daha temiz bir
kent olması hedefiyle çalışmalarını sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, tüm dünyada etkili olan
iklim değişikliğine karşı yenilikçi çözümler
geliştirmek için ‘İklim Değişikliğine Uyum” temalı
fikir yarışması düzenledi. 14 Nisan’da katılım
süreci başlayan yarışmaya, 127 proje 

başvuru yaptı. ‘Kentsel Yeşil Alanlar ve
Ekosistem Hizmetleri’, ‘Sürdürülebilir Ulaşım ve
Akıllı Şehir Çözümleri’, ‘İklim Dayanıklı Altyapı ve
Afet Yönetimleri’, ‘Enerji Verimliliği ve
Yenilenebilir Enerji Kullanımı’, ‘Atık
Yönetimi ve Döngüsel Ekonomi’ çerçevesinde
yapılan çalışmalar, iki aşamalı ön
değerlendirme sürecinden geçirildi. Uzman
isimler tarafından titizlikle yapılan jüri çalışmaları
sonucunda ilk 20 proje final programına kalma
hakkı kazandı. Strateji Geliştirme Dairesi
Başkanlığı Araştırma, Geliştirme ve İnovasyon
Şube Müdürlüğü koordinasyonunda 9 farklı daire

başkanlığının katkı sunduğu yarışmanın final
programı, Atatürk Kültür Merkezi Merinos
Yerleşkesi’nde düzenlendi. Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları 
Mehmet Emin Direkçi, Ali Altunsoy, Mehmet
Yıldız ve Mehmet Tözün Bingöl ile daire
başkanlarından oluşan jüri üyeleri, ‘çözümün
etkisi ve katkısı, teknik ve bilimsel
uygulanabilirlik, yenilikçilik ve sürdürülebilirlik,
ekonomik ve finansal fizibilite, sunum becerisi ve
proje anlatımı, paydaş iş birliği ve katılımcılık,
pilot uygulama ve ölçeklenebilirlik potansiyeli’
başlıklarında projeleri değerlendirdi. 

Bursa'da genç fikirler, yeşil bir gelecek için yarıştı

Bursa’da tesisin açılışına özel
10 bin bidon gübre hazırlandı

Osmangazi Belediyesi’nden yerüstü çöp konteynerı

Nilüfer Belediyesi’nin “Yılın Yazarı”
programları kapsamında öğrencilerle bir araya
gelen oyuncu ve yönetmen Uğur Uzunel, Rıfat
Ilgaz’ın Hababam Sınıfı kitabından “Yataklık”
isimli öyküsünü okudu. Keyifli söyleşide
Uzunel, öğrencilere oyunculuk yaşamı ile ilgili
de samimi paylaşımlarda bulundu.

Nilüfer Belediyesi’nin “2025 Yılı Yazarı Rıfat
Ilgaz” programları kapsamında oyuncu ve
yönetmen Uğur Uzunel, Koza Kütüphane’de
öğrencilerle bir araya geldi. Uludağ Koleji ve

Çakır Okulları’nın lise öğrencileri ile söyleşi
gerçekleştiren genç oyuncu, Rıfat Ilgaz’ın
yaşamı, yazın hayatı ile ilgili konuştu. Uzunel
aynı zamanda yazarın Hababam Sınıfı isimli
kitabından “Yataklık” bölümünü okudu.

Rıfat Ilgaz’ın farklı alanlarda yazdığını
hatırlatan Uzunel, mizahi yazılarının yanı sıra
şairlik yaptığını aktardı. En bilinen
eserlerinden Hababam Sınıfı üzerine de
paylaşımlar yapan Uzunel, orada yer alan
karakterler üzerine de çocuklarla konuştu.

Uzunel, öğrencilerin okulda yaşadıkları mizahi
durumları dinledi.

Söyleşinin son bölümünde Uzunel,
katılımcıların sorularını yanıtladı. Okumanın
oyunculuğunu nasıl beslediğinin sorulması
üzerine Uzunel, şu yanıtı verdi: “Bütün
kaynaklar, tüm edebi metinler
oyunculuğunuzu ya da tiyatral görüşünüzü
besler ve destekler. Roman okumak, insanı
hayal dünyasında çok ciddi bir yolculuğa
çıkarıyor. İnsanın ufkunu genişletiyor. “

Genç oyuncu, öğrencilere “Hababam Sınıfı”nı okudu

İnegöl Belediyesi, şehirdeki
ulaşım ve parklanma sorunlarına
kalıcı çözümler üretmeye 
devam ediyor. Süleymaniye
Mahallesi Salih Efendi Sokak’ta 61
araç kapasiteli yeni bir ücretsiz
otoparkın yapımına başlandı.

İnegöl Belediyesi, şehir
genelinde ücretsiz otopark alanı
üretme konusunda çalışmalarını
kararlılıkla sürdürmeye devam
ediyor. Göreve geldiği günden bu
yana yedi bine yakın aracın park
edebileceği otopark alanını
kullanıma sunan İnegöl Belediye
Başkanı Alper Taban, bu kez de
Süleymaniye Mahallesi’nde yeni bir
çalışmanın başladığını duyurdu.
Salih Efendi Sokak üzerindeki alan,
61 araçlık otoparka dönüşürken
aynı zamanda aydınlatmalar ile de
kör nokta olmaktan kurtulacak.

İnegöl Belediye Başkanı Alper
Taban çalışmaları belediye meclis
üyeleri ve beraberinde ekip ile
birlikte yerinde inceledi. Devam
eden çalışmalarla ilgili
bilgilendirmede bulundan Başkan
Alper Taban, “İnegölümüz için
başta ekibimiz olmak üzere kurum
ve kuruluşlarla birlikte neler
yapabiliriz, eksiklikleri nasıl
giderebiliriz pek çok çalışmalar
yürütüyoruz. Şehrimizde devam
eden alt yapı çalışmaları mevcut.
Diğer yandan da belediyemiz
aracılığıyla sportif çalışmalar,
parklar, otopark düzenlemesi 
gibi çalışmalar yapıyoruz.
Otoparklar için özellikle
kamulaştırmalar yaparak alanları
rahatlatmaya çalışıyoruz.
Şehrimizdeki hem insan sayısı 
hem de araç sayısı giderek artıyor.
Bizler de yaptığımız hesaplamalara
göre otopark üretme noktasında
daha da hızlanarak çalışmalarımıza
devam ediyoruz.” dedi.

Nüfus artışına paralel olarak
otopark ihtiyacının da artış
gösterdiğini ileten Başkan Alper
Taban, planlardaki alanları hızlı bir
şekilde dönüştürmeye devam
edeceklerini söyledi. Başkan Alper
Taban açıklamasının devamında,
“Geçtiğimiz dönem 6.000 adet
ücretsiz otopark üretmiştik. 
2024 yılı içerisinde de 754 araçlık
otopark ürettik. Yine bir ücretsiz
otopark için çalışmalar
yürütüyoruz. Süleymaniye
Mahallesi Salih Efendi Sokaktaki
alanda 61 araçlık ücretsiz otopark
çalışmasına başladık. Toplamda
1.500 metrekarelik alan içerisinde
gelişigüzel parklanmalar
gerçekleştiriliyordu” dedi.

İnegöl’de
ücretsiz
otopark alanı
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Osmangazi Belediyesi’nin
ilçedeki basketbol sahalarını
güzelleştirmek adına Zeki
Müren Güzel Sanatlar Lisesi
ve Bursaspor Basketbol iş
birliğiyle düzenlediği
‘Basketbol Sahaları Zemin
Tasarımı Yarışması’nda sona
yaklaşıldı. Kazananı
Osmangazililerin oylarının
belirleyeceği yarışmada, son
oy kullanım tarihi 2 Haziran
Pazartesi.

Osmangazi Belediyesi,
ilçedeki basketbol sahalarına
güzellikler katmak adına
geçtiğimiz Nisan ayında Zeki
Müren Güzel Sanatlar Lisesi
ile protokol imzalayarak
‘Basketbol Sahaları Zemin
Tasarımı Yarışması’nı başlattı.
Zeki Müren Güzel Sanatlar
Lisesi öğrencileri arasında
yapılan tasarım yarışmasına,
gençler birbirinden özel
eserleriyle katıldı. Liseli

öğrencilerin yaptığı tasarımlar,
Zeki Müren Güzel Sanatlar
Lisesi öğretmenleri,
Osmangazi Belediyesi ve
Bursaspor temsilcilerinden
oluşan jüri üyeleri tarafından
değerlendirmeye alındı.

Jüri üyelerinin
değerlendirmesi sonucunda 8
tasarım finale kalmayı başardı.
Bursaspor’un yeşil-beyaz
ruhunu taşıyan, hayal gücü ve
emekle ortaya çıkaran
birbirinden özel tasarımlar

arasından birinciyi ise
Osmangazililerin oyları
belirleyecek.

Finale kalan tasarımları
maraton.osmangazi.bel.tr/bask
et/basketbol.html 
internet adresi üzerinden
görebilecek olan
Osmangazililer,
www.osmangazi.bel.tr internet
sitesinden ve Bursa’nın Kalbi
Mobil Uygulaması üzerinden
kolayca oylarını
kullanabilecek.

TOFAŞ, Türkiye
Sigorta Basketbol
Süper Ligi Play-Off
Çeyrek Final 1’inci
müsabakasında
Bahçeşehir Koleji ile
Nilüfer TOFAŞ Spor
Salonu'nda karşı
karşıya gelidi.
TOFAŞ 16 SAYI
ÖNDE

Maçın ilk çeyreğini
30-22 skorla TOFAŞ
önde bitirdi.

Maçın ilk yarı
sonucu, TOFAŞ 53-39
Başakşehir Koleji
olarak bitti.

İlk yarıda
TOFAŞ’ın en skorer
oyuncusu 13 sayı ile 0
numaralı oyuncu N.
Red oldu.

İkinci yarı çekişmeli
başladı. Maçın 3.
çeyreği 68-68 sayı ile
berabere sona erdi.
TOFAŞ 
GALİBİYETLE
BAŞLADI

Maç sonunda
TOFAŞ 94

sayıyla galip gelirken
Bahçeşehir Koleji ise
80 sayıyla maçı bitirdi.

TOFAŞ Türkiye
Sigorta Basketbol
Süper Ligi Play-Off
Çeyrek Final’ine
galibiyetle başlamış
oldu.

Maçta TOFAŞ’ın
en skorer oyuncusu 22
sayı ile 2 numaralı
oyuncu Alex Perez
oldu.

TOFAŞ Play-Off Çeyrek
Finale galibiyetle başladı
TOFAŞ Play-Off Çeyrek
Finale galibiyetle başladı
TOFAŞ Play-Off Çeyrek
Finale galibiyetle başladı
TOFAŞ Play-Off Çeyrek
Finale galibiyetle başladı
TOFAŞ Play-Off Çeyrek
Finale galibiyetle başladı

Koşu tutkunlarını Bursa’da bir araya
getiren Eker I Run, bu yıl 12’nci kez
gerçekleşiyor. 5 Ekim 2025 Pazar
günü Bursa Eker Meydan'da
düzenlenecek etkinliğin mottosu ise
"Koşmaya Değer" olarak belirlendi.
Türkiye’de koşu kültürüne önemli
katkılar sağlayan Eker I Run, 12’nci
yılında da sporun birleştirici gücünü,
iyilikle, sağlıklı yaşamla ve eğlenceyle
buluşturuyor. Katılımcılarına sadece
bir koşudan fazlasını sunan etkinlik,
festival havasında unutulmaz bir
deneyim yaşatmaya hazırlanıyor.
Koşmak bir hareket, bir değerdir
Yapılan açıklamaya göre şirket, her
yıl olduğu gibi bu yıl da etkinliğin
heyecanını bir manifesto videosuyla
paylaştı. Bu yılki "Koşmaya Değer"
temalı manifesto videosunda;
koşunun sadece bir yarış değil,
sınırları zorlamak, düştüğünde
kalkmak, kendini aşmak ve dünyayı
değiştirmek olduğu vurgulanıyor.
Rekabetten çok bir hareket olarak
tanımlanan koşunun; doğayla, iyilikle
ve umutla atılan bir adım olduğuna
dikkat çekilirken, koşmaya değer
olan her şeyin Eker I Run’da
katılımcıları beklediği ifade ediliyor.  

Eker I Run koşusunun
mottosu belirlendi

Çevre bilincini artırmak ve
temiz hava konusunda farkındalık
oluşturmak amacıyla düzenlenen
bisiklet turu etkinliğinde yüzlerce
bisikletli pedal çevirdi. 25 Mayıs
Pazar günü sabah saatlerinde İnegöl
Belediyesi eski hizmet binası
önünden başlayan bisiklet turu,
Cerrah Mahallesi’ndebulunan
Cerrah Parkı’nda sona erdi. Temiz
çevre için pedal çeviren vatandaşlar,
doğa dostu ulaşımın önemine dikkat
çekerken etkinlik renkli görüntülere
sahne oldu. İnegöl Belediye Başkan
Yardımcısı Hasan Aydın, daire
müdürleri, siyasi parti temsilcileri,
sivil toplum kuruluşlarının başkan ve
yöneticileri ile DOSTUM Bisiklet
Takımı da etkinliğe katılarak
vatandaşlarla birlikte pedal çevirdi.

Temiz gelecek 
için pedal bastılar

TOFAŞ-Başakşehir Koleji maçında taraftar coşkusu
Türkiye Basketbol 1. Ligi play-off heyecanı TOFAŞ Spor
Salonu’nu doldurdu. TOFAŞ ile Başakşehir Koleji arasında
oynanan mücadelede taraftarlar coşkusunu gösterdi. Bursa’da
basketbolun kalbi bir kez daha TOFAŞ Spor Salonu’nda attı.
Play-off mücadelesi kapsamında TOFAŞ ile Başakşehir Koleji
karşı karşıya gelirken, taraftarlar salonda yerini aldı. Maçın
başlamasıyla birlikte tribünlerdeki tempo da yükseldi. Taraftar
gruplarının organize tezahüratları salonda adeta küçük bir derbi
atmosferi yarattı. Salonda oluşan atmosfer, sadece oyuncuları
değil, izleyicileri de oyunun içine çekti. HABER: ELİF BAYRIK

4 Haziran 2025 Çarşamba 88888
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ELİF BAYRIK
HABER

Basketbol sahalarının tasarımını
Osmangazililerin oyu belirleyecek
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